АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2025    г. Минусинск    № 213 - п

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского

района от 31.10.2013 № 878-п «Об утверждении муниципальной программы

Минусинского района «Содействие развитию сельского хозяйства в

Минусинском районе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации Минусинского района от 04.10.2019

№ 686 - п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке

муниципальных программ Минусинского района, их формировании и

реализации», в целях реализации отдельных положений муниципальной

программы Минусинского района «Содействие развитию сельского

хозяйства в Минусинском районе», руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава

Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Раздел «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной

программы» в паспорте муниципальной программы Минусинского района

«Содействие развитию сельского хозяйства в Минусинском районе»

изложить в следующей редакции:

Информация

по ресурсному

обеспечению

муниципальной

программы

Общий объем финансирования муниципальной программы

за период в 2014 - 2027 годах за счет всех источников

составит - 99 087,85458 тыс. руб., в том числе по годам:

в 2014 году - 4 438,32056 тыс. руб.

в 2015 году - 4 495,18145 тыс. руб.;

в 2016 году - 4 424,54464  тыс. руб.;

в 2017 году - 24 017,96816 тыс. руб.;

в 2018 году - 4 793,600 тыс. руб.;

в 2019 году - 5 152,71197 тыс. руб.;

в 2020 году - 5 559,99068 тыс. руб.,

в 2021 году - 5 661,98624 тыс. руб.;

в 2022 году - 6 147,30203 тыс. руб.;

в 2023 году - 6 631,68985 тыс. руб.;

в 2024 году - 7 301,459 тыс. руб.;

в 2025 году - 6 944,900 тыс. руб.;

в 2026 году - 6 759,100 тыс. руб.;

в 2027 году - 6 759,100 тыс. руб..

из них:

из федерального бюджета с 2014 по 2027 гг. - 794,27543

тыс. руб. в том числе:

в 2014 году - 329,4177 тыс. руб.;

в 2015 году - 182,43509 тыс. руб.;

в 2016 году - 142,24464 тыс. руб.;

в 2017 году - 140,178 тыс. руб.;

в 2018 году - 0,000 тыс. руб.;

в 2019 году - 0,000 тыс. руб.;

в 2020 году - 0,000 тыс. руб.;

в 2021 году - 0,000 тыс. руб.;

в 2022 году - 0,000 тыс. руб.;

в 2023 году - 0,000 тыс. руб.;

в 2024 году - 0,000 тыс. руб.;

в 2025 году - 0,000 тыс. руб.;

в 2026 году - 0,000 тыс. руб.;

в 2027 году - 0,000 тыс. руб..

из средств краевого бюджета за период с 2014 по 2027 гг. -

85 966,81536 тыс. руб. в том числе:

в 2014 году - 3 612,2724 тыс. руб.;

в 2015 году - 3 753,20536 тыс. руб.;

в 2016 году - 3 682,300 тыс. руб.;

в 2017 году - 17 099,17551 тыс. руб.;

в 2018 году - 4 193,600 тыс. руб.;

в 2019 году - 4 652,71197 тыс. руб.;

в 2020 году - 5 148,672 тыс. руб.;

в 2021 году - 5 261,98624 тыс. руб.;

в 2022 году - 5 747,30203 тыс. руб.;

в 2023 году - 6 231,68985 тыс. руб.;

в 2024 году - 6 720,800 тыс. руб.;

в 2025 году - 6 744,900 тыс. руб.;

в 2026 году - 6 559,100 тыс. руб..

в 2027 году - 6 559,100 тыс. руб..

из средств местного бюджета за период с 2014 по 2027 гг. -

6 346,76379 тыс. руб., в том числе:

в 2014 году - 496,63046 тыс. руб.;

в 2015 году - 559,541 тыс. руб.;

в 2016 году - 600,000 тыс. руб.;

в 2017 году - 798,61465 тыс. руб.;

в 2018 году - 600,000 тыс. руб.;

в 2019 году - 500,000 тыс. руб.;

в 2020 году - 411,31868 тыс. руб.;

в 2021 году - 400,000 тыс. руб.;

в 2022 году - 400,000 тыс. руб.;

в 2023 году - 400,000 тыс. руб.;

в 2024 году  - 580,659 тыс. руб.;

в 2025 году - 200,000 тыс. руб.;

в 2026 году - 200,000 тыс. руб.;

в 2027 году - 200,000 тыс. руб..

внебюджетные средства за период с 2017 по 2027 гг. –

 5 980,000 тыс. руб., в том числе:

в 2017 году - 5 980,000 тыс. руб.;

в 2018 году - 0,000 тыс. руб.;

в 2019 году - 0,000 тыс. руб.;

в 2020 году - 0,000 тыс. руб.;

в 2021 году - 0,000 тыс. руб.;

в 2022 году - 0,000 тыс. руб.;

в 2023 году - 0,000 тыс. руб.;

в 2024 году - 0,000 тыс. руб.;

в 2025 году - 0,000 тыс. руб.;

в 2026 году - 0,000 тыс. руб.;

в 2027 году - 0,000 тыс. руб..

2. Общий объем финансирования муниципальной программы, средства

федерального бюджета, краевого бюджета, местного бюджета и значение

2024 года применять к правоотношениям, возникшим с 27.12.2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы по жизнеобеспечению А.В. Пересунько.

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования в газете «Власть труда» и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети «Интернет» в разделе «Финансы» подраздел «Муниципальные

программы».

Глава района  С.И. Глухов